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2024年9月版

實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($)
價值觀

教育

智能發展

(配合課程)
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1
戶外學習日：讓學生有機會走出課室，體驗不同的學習活動，提昇學習動機。

(戶外研習)
2024年12月20日 小六 75 $3,300.00 $44.00 E1 跨學科（其他）

學生十分投入活動，並能達到活動所定的

目標。

2
全方位學習周：在第三學段評估後舉行各類型全方向學習活動，讓學生實現全

人發展的目標。
2025年6-7月 小一至小六 445 $1,845.00 $4.15 E7 跨學科（其他）

學生十分投入活動，並能達到活動所定的

目標。

3 校際朗誦節津貼：資助學生參加校際朗誦節，讓學生發揮所長。 2024年9-12月 小一至小六 91 $910.00 $10.00 E1 跨學科（其他）

學生十分投入活動，並能達到活動所定的

目標。

4 多元智能課：學生參加多元智能課，從而發展學生潛能，增強學生自信心。 2024年10月-2025年6月 小一至小六 445 $3,905.20 $8.78 E1、E7 跨學科（其他）

教師認同適切的教學用具或遊戲用品，能

有助教學，讓學生學得更好。

5
一二年級校本體藝課程（敲擊樂課程）：讓學生發展音樂潛能，建立正面價值

觀和態度，發揮學生潛能。
2024年10月-2025年6月 小一至小二 110 $8,800.00 $80.00 E5 藝術（音樂）

學生十分投入活動，並能達到活動所定的

目標。

6
一二年級校本體藝課程（花式跳繩課程）：讓學生發展跳繩潛能，建立正面價

值觀和態度。
2024年10月-2025年6月 小一至小二 110 $13,300.00 $120.91 E5 體育

學生十分投入活動，並能達到活動所定的

目標，部份學生明年度將加入花式跳繩

隊。

7 興趣班導師津貼：透過資助學生參與各類型興趣班，讓學生發揮潛能。 2024年10月-2025年6月 小一至小六 151 18,668.00 $123.63 E5 跨學科（其他）

學生十分投入活動，並能達到活動所定的

目標。

8

校隊導師津貼：透過專業的體育訓練，分別提升學生在田徑、籃球、足球、乒

乓球、羽毛球等範疇的體育技能，與及透過不同的比賽，增加學生的勇敢、堅

毅、勤勞及團隊合作精神。

2024年9月-2025年8月 小一至小六 253 $169,910.00 $671.58 E5 跨學科（其他）

學生十分投入活動，並能達到活動所定的

目標。

9 校隊培訓導師津貼-敲擊樂團：讓學生發展音樂潛能，建立正面價值觀和態度。 2024年9月-2025年8月 小一至小六 20 $89,575.00 $4,478.75 E5 藝術（音樂）

老師認同學生能透過參與敲擊樂訓練課程

，能有助提升他們對學習音樂的興趣及提

升他們的音樂成就。

10

音樂科專家入課：聘請特別的體藝專才入課堂教授，讓學生接觸更多不同的體

藝活動，提升學生的學習興趣。

(歌唱課程、ipad作曲及編曲)

2025年1月及4月 小三及小四 169 $22,200.00 $131.36 E5 藝術（音樂）

學生十分投入活動，能培養學生不同的體

藝興趣。

11
體育科專家入課：聘請特別的體藝專才入課堂教授，讓學生接觸更多不同的體

藝活動，提升學生的學習興趣。(中國雜耍)
2025年2至4月 小五 87 $14,900.00 $171.26 E5 體育

學生十分投入活動，能培養學生不同的體

藝興趣，部份學生更在School Show表演，

展示學習成果。

12
視藝科專家入課：聘請特別的體藝專才入課堂教授，讓學生接觸更多不同的體

藝活動，提升學生的學習興趣。(電腦繪畫班及和諧粉彩)
2024年11月及3月 小二及小六 142 $15,400.00 $108.45 E5 藝術（視藝）

學生十分投入活動，能培養學生不同的體

藝興趣。

13 視藝學科活動：讓學生透過參觀及藝術週活動，開拓視野及提升學習效能。 2025年6及7月 小三 72 $6,629.00 $92.07 E2、E5 藝術（視藝）

學生十分投入活動，並能達到活動所定的

目標。

14 成長課活動物資：讓學生透過體驗活動提升學習動機及享受學習。 2024年9月-2025年6月 小一至小六 445 $2,404.00 $5.40 E1 價值觀教育

學生十分投入活動，並能達到活動所定的

目標。

15 常識學科活動：透過科學及科技活動，讓學生探究有趣的科學與科技知識。 2024年11月-2025年7月 小一至小六 445 $8,952.80 $20.12 E2、E7 常識

活動提高了學生對學科的興趣，於各級進

行不同的活動，讓學生親自動手做，從而

訓練學生有多方面思考能力，加強學生的

思維訓練。

16 LBD課程活動：購買LBD課程用教學物資，於課堂內進行教學活動。 2025年2月-2025年3月 小一至小二 113 $1,140.00 $10.09 E2 跨學科（其他）

學生十分投入活動，並能達到活動所定的

目標。

17 資訊科技科無人機課外活動：讓學生透過參與活動，學生發揮所長。 2025年1-5月 小四至小六 15 $10,000.00 $666.67 E5 科學

學生十分投入活動，並能達到活動所定的

目標。

18
小五雲彩營：讓學生有多姿多采的信仰學習和生命成長的機會，藉歷奇活動反

思生命，建立個人自信，並從中學習團隊精神，彼此配合，承擔責任。
2024年12月 小五 90 $4,592.00 $51.02 E1、E2 價值觀教育

學生十分投入活動，並能達到活動所定的

目標。

19
小六教育營：讓學生有更多體驗課堂以外的群體生活，培養個人獨立自主的能

力。
2025年4月 小六 75 $5,833.00 $77.77 E1、E2 價值觀教育

學生十分投入活動，並能達到活動所定的

目標。

22 聖誕節佈道會：讓學生透過佈道會認識主耶穌降生的意義。 2024年12月 小一至小六 445 $6,000.00 $13.48 E5 價值觀教育

學生十分投入活動，並能達到活動所定的

目標。

循道衞理聯合教會亞斯理衞理小學

2024-2025學年 全方位學習津貼  運用報告

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上ü號，可選擇多於一項)

編號 評估結果

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度

活動名稱、簡介及目標

範疇1

(包括學習領域、跨

學科、教育最新發

展方向，可選擇多

於一項)

舉行日期

對象

附件六a

khlau
矩形
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23 宗教日活動物資：讓學生透過節期活動認識主耶穌復活和復河節的意義。 2025年4月 小一至小六 445 $2,006.00 $4.51 E1 價值觀教育

學生十分投入活動，並能達到活動所定的

目標。

24
班級經營活動：購買生日會禮物及桌遊用品，與同學共同慶祝生日及桌遊玩樂

，藉以增強班級凝聚，同時鼓勵同學之間互相關愛。
2024年9月-2025年7月 小一至小六 445 $892.00 $2.00 E1 價值觀教育

教師認同舉辦生日會活動及桌遊玩樂，能

加強各班的凝聚力及增加學生對本班的歸

屬感。

25
亞小英熊聯盟：透過多元化學習活動，讓學生獲得寶石及獎勵，並兌換不同的

體驗活動，加強學生的學習動機。
2024年9月-2025年7月 小一至小六 445 $5,634.30 $12.66 E7 價值觀教育

學生十分投入活動，並能達到活動所定的

目標。

26

學生生命培育周：透過不同的體驗活動、嘉賓分享及多層反思等學習活動，引

導學生關懷社區上有需要的人，讓學生認識傷健共融、長幼共融的概念，藉此

培養學生的成長思維、成就感及正向意義，促進全人生命成長。

2024年9月-2025年7月 小一至小六 445 $40,000.00 $89.89 E1、E5、E7 價值觀教育

教師認同活動適切，能有助學生生命成長

，讓學生學得更好。

27 各項參觀及比賽交通費：資助學生外出進行活動，善用學時。 2024年9月-2025年8月 小一至小六 445 $23,900.00 $53.71 E2 跨學科（其他）

學生十分投入活動，並能達到活動所定的

目標。

28 校外比賽及活動報名費：資助學生外出參加比賽，發揮所長。 2024年9月-2025年8月 小一至小六 123 $13,987.00 $113.72 E1 資優教育

學生十分投入活動，並能達到活動所定的

目標。

29 畢業禮舞蹈：讓畢業生踏上舞台，展現才能。 2025年1-7月 小六 75 $10,400.00 $138.67 E5 價值觀教育

學生十分投入活動，並能達到活動所定的

目標。

30 學校三年計劃主題曲：配合學校三年計劃主題，加強學生對三年計劃的認識。 2025年2月 小一至小六 445 $20,000.00 $44.94 E5 價值觀教育

學生十分投入活動，並能達到活動所定的

目標。

31 學校運動會租用場地：鼓勵學生參與校內田徑比賽。 2024年12月 小一至小六 445 $1,562.50 $3.51 E1 體育

學生積極投入活動，運動會氣氛良好。

32 戲劇校隊：透過參演戲劇，培育學生自信心及團隊合作精神。 2024年9月-2025年8月 小二至小六 15 $4,799.70 $319.98 E1、E2 藝術（其他）

學生十分投入活動，並能達到活動所定的

目標。

33
露營活動：透過搭建帳幕、營火晚會、野炊、團隊挑戰等任務，通過團隊合作

建立堅毅精神。
2024年12月 小五至小六 20 $11,373.10 $568.66 E1、E2、E7 價值觀教育

學生十分投入活動，並能達到活動所定的

目標。

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

7,146 $542,818.60

1.2

1

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $0.00

7,146 $542,818.60

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 資訊科技科物資及器材費
購買推行GOMER AI及無人機課

程及參賽所需用品及軟件
$9,000.00

2 音樂科物資及器材費
購買推行各項音樂活動、訓練及

參賽所需用品
$16,222.00

3 大息活動物資 校園大息活動所需用品 $4,298.60

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$29,520.60

$572,339.20

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5職位： 學生活動主任

第1.1項總開支

第1項總開支

受惠學生人數︰ 445

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 彭境榮

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動

或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

445

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總開支

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

全校學生人數︰


